



Město NYMBURK

Náměstí Přemyslovců 163, 288 88 Nymburk

Dodatek č. 7 Smlouvy o dílo č. S201400235

dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění

I. Smluvní strany

Zhotovitel: František Miláček – REALIZACE STAVEB
 sídlo: Jiřího nám. 43, Poděbrady 29001
 provozovna: x x x

IČ: 13286731

DIČ: CZ470810111

bank.spojení: KB Poděbrady, účtu: 9247450207/0100
 telefon : 352 615 503
 fax: x x x
 e-mail: s.f.milacek@seznam.cz
 oprávněnost jednat ve věcech smluvních:
 Miláček František
 oprávněnost jednat ve věcech technických:
 Pospíšil Pavel
 (dále jen „zhotovitel“)

Objednatel: **Město Nymburk**
 sídlo: Náměstí Přemyslovců 163; 288 28 Nymburk
 IČ: 00239 500

DIČ: CZ00239 500

bank.spojení: ČS, a.s., č.úctu: 27 – 0504359359/0800
 telefon: 325 501 111
 fax 325 501 256
 e-mail: mail@meu-nbk.cz
 oprávněnost jednat ve věcech smluvních:
 Ing. Tomáš Mach, Ph.D. – starosta města
 oprávněnost jednat ve věcech technických a k převzetí díla:
 Ing. Bohumil Klicpera – vedoucí odboru rozvoje a investic
 Michal Hrbáček – investiční referent
 Technický dozor investora a koordinátor BOZP:
 Ing. Aleš Řada, IČO: 74934163
 (dále jen „objednatel“)

uzavírají podle § 2586 a násl. NOZ, v platném znění, tento dodatek č. Smlouvy o dílo

Preamble

Stavební úpravy Nemocnice Nymburk – pavilon B,C a D

Článek IV. Cena dodávky se ruší a nahrazuje tímto textem:

IV. Cena dodávky

Cena za řádné zhotovení díla v rozsahu dle článku II. této smlouvy o dílo na základě nabídky zhotovitele ze dne 29.4. 2014, naceněného rozpočtu, který je přílohou č. 2 této smlouvy o dílo a dohody smluvních stran ve smyslu § 2 zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, se rozšiřuje za plnění díla pavilonu D doceněné v příloze č. 1 tohoto dodatku č. 7 smlouvy o dílo.



Město NYMBURK

Náměstí Přemyslovců 163, 288 88 Nymburk

Cena ze smlouvy ze dne 23/06/2014:

Cena bez DPH: pavilon B,C	2.978.252,77 Kč
Cena bez DPH: pavilon D	2.739.084,10 Kč
Celkem cena B, C, D	5.717.336,87 Kč

VCP – hydroizolační stěrky	61.744,13 Kč
Cena pavilonů B,C a D bez DPH činí	5.779.081,00 Kč
DPH 21%	1.213.607,01 Kč
Cena pavilonů B,C a D vč. DPH 21% činí	6.992.688,01 Kč

Fakturované plnění není předmětem přenesené daňové povinnosti dle § 92a a 92e zákona č. 235/2004 Sb., o DPH /viz Příloha č. 2 Smlouvy o dílo/.

Ostatní články smlouvy zůstávají beze změn.

Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek smlouvy je vyhotoven ve třech vyhotoveních, dvě obdrží objednatel a jednu zhotovitel. Dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem jejího podepsání objednatelem a zhotovitelem.
2. Tento dodatek č. 7 smlouvy je uzavřen na základě schválení radou města ze dne 3.6. 2015.

Příloha č. 1: Nabídkový rozpočet víceprací

10. 06. 2015

V Nymburce dne:2015

za objednatele
Ing. Tomáš Mach, Ph.D.
starosta města Nymburk



V Poděbradech dne: 10. 6. 2015

za zhotovitele
František Miláček
majitel společnosti

FRANTIŠEK MILÁČEK
REALIZACE STAVEB
PRACOVISŤE: JIŘÍHO NÁM. 43
290 01 PODĚBRADY
IČ: 13286731
Tel.: 325 615 503, 325 610 951

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu :	JKSO :
	Stavební úpravy nemocnice Nymburk - Pavilon D	
Stavba :	Název stavby :	SKP :
	Stavební úpravy nemocnice Nymburk - Vícepráce	
Projektant :		0
Objednatel :		
Počet listů :		
Zpracovatel projektu : František Miláček - realizace staveb		
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady
Z	Dodávka celkem	Kompletační činnost zhotovitele
R	Montáž celkem	Provozní vlivy
N	HSV celkem	Zařízení staveniště
	PSV celkem	Území se ztíženými výrobními podmínkami
ZRN celkem		
HZS	0	
RN II. a III. hlavy	0	Ostatní VRN
ZRN+VRN+HZS		VRN celkem
		0
Vypracoval	Za zhotovitele	
Datum :	Jmeno :	
	Datum :	
	Podpis :	
Základ pro DPH	0 % činí :	61 744,13 Kč
Základ pro DPH	15 % činí :	0,00 Kč
DPH	15 % činí :	0,00 Kč
Základ pro DPH	21 % činí :	0,00 Kč
DPH	21 % činí :	12 966,27 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		74 710,00 Kč

Poznámka :

za TD: Bada
T

Stavební práce
Nemocnice Nymburk
Vícepráce

Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Svislé a kompletní konstrukce				22 308,00
Vyrovnání povrchu zdiva maltou tl.do 3 cm	m2	132,0	138,00	18 216,00
Penetrace podkladu HC-4	m2	132,0	31,00	4 092,00
Podlahy a podlahové konstrukce				24 732,00
Penetrace savých podkladů 0,25 l/m2, podlah před vyrovn. potěrem	m2	54,0	38,00	2 052,00
Potěr Mapei samonivelační ručně tl. 20 mm, MFC Level 320 - vyrovnávací	m2	54,0	420,00	22 680,00
Izolace proti vodě				14 704,13
Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr	m2	49,0	38,00	1 862,00
Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou, Aquafin 1K(fa Schömburg)proti vlhkosti a tlak.vodě	m2	49,0	235,00	11 515,00
Combiflex-DS hmota těsnicí elastická Schomburg	l	12,8	103,50	1 327,13